L’essentiel de la
mesure électrique
Régulation
des fluides
Instruments
de mesure

Poids (piles incluses) 1,2 kg 1,2 kg 1,2 kg 450 g 450 g
Norme de référence pour sécurité IEC/EN61010-1 IEC/EN61010-1 IEC/EN61010-1 IEC/EN61010-1 IEC/EN61010-1
Code de commande HV005036 HV0000G2 HV000420
HV004210 HV000075 HV000074
* Avec accessoire en option IMP57           ** Avec pince en option T2100           *** Avec accessoire en option RCDX10           (1) Système monophasé ou triphasé équilibré
TABLEAU
COMPARATIF
FONCTIONS
MACROTEST
G3
COMBI
G2
COMBI
420K M75 M74
MAJ : 3 mars 2020
6 7www.c2ai.coml
www.c2ai.com l
contact@c2ai.com e
TABLEAU
COMPARATIF
ACCESSOIRES
S = Standard O = En option             *Adaptateur nécessaire NOCANBA
TOPVIEW2006
logiciel Windows PC
+ câble USB/optique
CODE HA000716
S S S - -
KITTERRNE
Kit de 4 câbles
+ 4 sondes de terre
CODE HA100001
S - - - -
UNIVERSALKITG3
Set de 4 câbles
+ 4 pinces crocodiles + 3
embouts
CODE HA000203
S - - - -
UNIVERSALKITCOMBI
Set de 3 câbles
+ 3 pinces crocodiles + 3
embouts CODE HA000201
- S S - -
KIT0075
Set de 2 câbles + 2 embouts
+ 2 pinces crocodiles
CODE HA000158
- - - S S
C2033X
Câble avec fiche Schuko
à 3 pôles
CODE HA02033X
S S S - -
C2075
Câble à 2 pôles
avec fiche SCHUKO
CODE HA002075
- - - S S
606-IECN
Connecteurs magnétiques
pour mesurer la tension
CODE HA006060
O O O O O
404-IEC#
Embout de mesure avec capuchon
de sécurité diamètre 4 mm # = N

Dimensions (L x l x h) 243 x 103 x 160 mm 224 x 77 x 96 mm 224 x 77 x 96 mm
Poids (batterie incluse) 0,92 kg 0,5 kg 0,5 kg
Code de commande HN000070 HN000045 HN000046
THT70 THT45 THT46
MAJ : 3 mars 2020
42 43www.c2ai.coml
www.c2ai.com l
contact@c2ai.com e
S = Standard O = En option
Logiciel THTLink
Logiciel pour la gestion des images
et la rédaction des rapports
S S S
RL-11-70
Lentille supplémentaire 11 mm
FOV 47.1° x 36.2°
CODE HA000248
O - -
RL-38-70
Lentille supplémentaire 38 mm
FOV 14.4° x 10.8°
CODE HA000249
O - -
A0045N
Chargeur pour chargeur de batterie
+ plug universels
CODE HA00045N
- S S
A007X
Chargeur pour chargeur de batterie
+ plug universels
CODE HA000208
S - -
SSHIELD7X
Écran en caoutchouc
de protection des rayons solaires
CODE HA000205
S - -
TRIPO7X
Support pour trépied
CODE HA000214
S - -
USB A/MINI USB CABLE
Usb cable for PC connection
S S S
VA6070
Valise rigide
CODE HA000204
S - -
BRS47
Sacoche souple
CODE HA000207
O - -
B45
Sacoche souple
CODE HA000213
- S S
BAT7X
Batterie rechargeable
CODE HA000206
S
2 pièces - -
BAT45N
Batterie rechargeable
CODE HA0045N0
- S S
THT70 THT45 THT46
TABLEAU
COMPARATIF